消 防 訓 練 計 画 書

                          年   月   日

 尾張旭市消防長 殿

                   届出者 （防火・防災管理者）

                   氏 名

                   電 話 （   ）

下記のとおり、消防法施行規則第３条第 11 項（第 51 条の８第４項）の規定により消防訓練の実施を通報します。

訓 練 日 時 年  月  日   時   分 ～   時   分

事 業 所 名 称  用 途    項

事業所所在地

訓 練 種 別

      □ 模 擬 通 報

通 報

      □ １ １ ９ 番 通 報

      □ 模 擬 訓 練

    □ 水 消 火 器 訓 練

消 火   ※水消火器の借用を希望する場合は下記を記載してください。

     … （   ）本 借用希望数

     …   月  日 受取希望日

  避 難   □

□ 別 紙 資 料 あ り

【備考】

 １ 別紙資料がある場合は、添付すること。

 ２ 持参、ＦＡＸ、Ｅメール等で提出すること。

 ３ ※印の欄は、記入しないこと。

【その他】

 訓練は年２回以上実施し、その際には事前に本計画書を提出すること。

〈提出先〉尾張旭市消防本部 予防課

     ℡ 51-0352(直通)、FAX 51-0873、E ﾒｰﾙ yobo@city.owariasahi.lg.jp

※ 受 付 欄  ※ 経 過 欄

注 ※印の欄は、記入しないでください。